
 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym  

w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 
 

1 

 

Strzelce Kraj., dnia 10 grudnia 2021r.  

  

  RG.271.7.2021  

  

Informacja o wyborze ofert na wykonanie zamówienia publicznego pn.:   

Przeprowadzenie zajęć w ramach zadania pn.: 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym  
w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka  

w Strzelcach Krajeńskich” w ramach projektu pn.:   
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym w powiecie 

strzelecko-drezdeneckim” 
 
Informuję, iż do wykonania zamówienia pn.: Przeprowadzenie zajęć w ramach zadania pn.: 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno-Wychowawczym im. Janusza Korczaka w Strzelcach Krajeńskich”                   
w ramach projektu pn.:  „Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie 
ogólnym w powiecie strzelecko-drezdeneckim”, w postepowaniu przeprowadzonym 
poniżej progu stosowania ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) oraz w oparciu o Zarządzenie Starosty Strzelecko-
Drezdeneckiego nr 8/2021 z dnia 26 lutego 2021 roku w sprawie wprowadzenia zasad 
udzielania zamówień publicznych  wartości mniejszej niż 130 000,00 zł w Starostwie 
Powiatowym w Strzelcach Krajeńskich, w dniu 10.12.2021r. wybrane zostały: 
 
1. Dla zadania częściowego nr 1 pn.: „Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                                         

z matematyki”, oferta Wykonawcy: 
 
Małgorzata Zielińska 
ul. Południowa 16 
66-500 Strzelce Kraj. 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 6 100,00 zł (słownie: sześć tysięcy 
sto złotych 00/100 groszy). 
Kryterium oceny ofert była cena i aspekt społeczny. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 90,00 pkt. 
 
Uzasadnienie: 
Była to jedyna oferta, która brała udział w postępowaniu i spełniała warunki udziału                     
w postępowaniu. 
 

2. Dla zadania częściowego nr 2 pn.: „Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                                         
z języka angielskiego”, oferta Wykonawcy: 
 
Monika Matysiewicz 
ul. Wileńska 2/4 
66-520 Dobiegniew 
 



 
„Wyrównanie dysproporcji w jakości kształcenia na poziomie ogólnym  

w powiecie strzelecko-drezdeneckim” 
 

2 

 

Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 5 600,00 zł (słownie: pięć tysięcy 
sześćset złotych 00/100 groszy). 
Kryterium oceny ofert była cena i aspekt społeczny. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 90,00 pkt. 
 
Uzasadnienie: 
Była to jedyna oferta, która brała udział w postępowaniu i spełniała warunki udziału                     
w postępowaniu. 
 

3. Dla zadania częściowego nr 3 pn.: „Dodatkowe zajęcia dydaktyczno-wyrównawcze                                         

z technologii informacyjnej i komunikacyjnej (TIK)”, oferta Wykonawcy: 

 
Jacek Kielar 
ul. Zachodnia 13 
66-500 Strzelce Krajeńskie 
 
Zaoferowano wykonanie zamówienia za cenę brutto: 2 550,00 zł (słownie: dwa tysiące 
pięćset pięćdziesiąt złotych 00/100 groszy). 
Kryterium oceny ofert była cena i aspekt społeczny. 
 
Punktacja:  
Cena: 90,00 pkt. 
Aspekt społeczny: 0,00 pkt. 
Razem: 90,00 pkt. 
 
Uzasadnienie: 
Była to jedyna oferta, która brała udział w postępowaniu i spełniała warunki udziału                     
w postępowaniu. 

 
Miejsce i termin podpisania umów zostaną uzgodnione z wyłonionymi wykonawcami.  
 

 


		2021-12-10T09:15:34+0100




